

انتظامی

انبار پوشاک قاچاق لو رفت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف بیش از ۲ هزار پوشاک به ارزش ۱۰ میلیارد ریال که در انبار یک برابری دپوی شده بود، خبر داد. سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» بیان داشت: در راستای مبارزه با احتکار کالاهای اساسی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران با انجام کار اطلاعاتی مطلع شدند یک واحد صنفی برابری اقدام دپوی و تخلیه تعداد فراوانی پوشاک قاچاق در انبار برابری در محدوده «بازار» تهران کرده تا در فرصت مناسب به بازار وارد کند. به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود: ماموران پس از اطلاع از این موضوع ضمن اخذ مجوز از مرجع قضایی به همراه نمایندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت از انبار این واحد صنفی بازدید کردندکه در نتیجه ۲ هزار ۳۵ توب کابین و پوشاک زنانه را از انبار این واحد صنفی کشف کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان اینکه کارشناسان ارزش محموله مشکوفا را ۱۰ میلیارد ریال بر آورد کردند اظهار داشت: متهم پس از تحقیقات پلیسی ، تحویل مرجع قضائی شد.

سارقان سابقه‌دار با خودرو سرقتی در دام پلیس

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان سابقه دار خودرو که در محله بیسیم با خودروی مسروقه خبر داد. سرهنگ «رسول بهرامی» سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۵۹ بیسیم در حال گشت‌زنی، به یک دستگاه خودرو با دو سرنشین که در حال زاع زنی خودروهای پارک شده بود مشکوک شده و آن را زیر نظر گرفتندوی افزود: ماموران گشت با استعلام پلاک وسیله نقلیه متوجه سرقتی بودن آن شدند و در همین حین دستور ایست دادند و متهمان به سرعت متواری شدند که طی یک تعقیب و گریز کوتاه با هوشیاری عوامل کلانتری زمینگیر و دستگیر شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ بهرامی گفت: در بازرسی‌های اولیه از خودرو متهمان یک قبضه سلاح سرد، و در تحقیقات اولیه متهمان ۴۶ و ۲۳ ساله به ۱۰ فقره سرقت مشابه اعتراف کردنداین مقام انتظامی خاطر نشان کرد: تاکنون چند نفر از شکات این متهمان شناسایی شده و شناسایی سایر شکات و کشف جرائم احتمالی نیز در دستور کار پلیس قرار گرفت.سرهنگ بهرامی در پایان به مردم توصیه کرد: حتما خودروهای خود مجهز به قفل فرمان و بدال و GPS کنید که در صورت وقوع حادثه ای توانایی ردیابی آن را داشته باشند.

کشف بزرگ‌ترین پرونده جعل و کلاهبرداری در بجنورد

فرمانده انتظامی خراسان شمالی از کشف ۴۷ فقره پرونده جعل و کلاهبرداری به ارزش ۱۹ میلیارد ریال در بجنورد خبر داد و اعلام کرد که متهمان این پرونده‌ها دستگیر شدند. به گزارش رکتا، سردار سعید مطهری زاده اظهار کرد: در پی اعلام چندین فقره شکایات مردمی مبنی بر اینکه افرادی با تفندهاسی مختلف نظیر فروش خودرو و زمین از آنها کلاهبرداری کرده اند، بلافاصله مراتب با دستور کار کارآگان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و همچنین بررسی اظهارات شاکیان پرونده موفق شدند و نفر کلاهبردار را شناسایی کنند.افزود: متهمان در عملیات غافلگیرانه پلیس دستگیر و بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، سردار مطهری زاده با بیان اینکه متهمان در بازجویی‌های به عمل آمده به ۴۷ فقره جعل و کلاهبرداری به ارزش ۱۹ میلیارد ریال اعتراف کرده بودند، از شهروندان خواست تا ضمن توجه به هشدارها وتوصیه‌های پلیس در خصوص پیشگیری از وقوع کلاهبرداری، در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پسل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

نزاع رانندگان در یزد به قتل یک مرد منتهی شد

درگیری شبانه در خیابان ملاصدرا یزد منجر به قتل یک مرد ۲۴ ساله با ضربه چاقو توسط یک زن شد. شش نفر در این حادثه دستگیر شدند. به گزارش رکتا، بر اساس اعلام بازپرس ویژه قتل دادرسی یزد، شب گذشته حوالی ساعت ۲۳:۲۰ در خیابان ملاصدرا یزد، رانندگان و سرنشینان ۲ خودرو پرشپا و سوناتا پس از مشاجره‌ای به علت شیوه رانندگی، با یکدیگر درگیر شدند.در این نزاع دسته‌جمعی، زنی حدوداً ۳۰ ساله با ضربه چاقو به گردن یک مرد حدوداً ۴۴ ساله، موجب مرگ وی شد. به محض اعلام موضوع و هماهنگی قضایی، مأموران کلانتری ۱۷ رزمندگان در صحنه وقوع جرم حاضر شدند و کلیه متهمان پرونده را دستگیر کردند.بر اساس تصمیم بازپرس پرونده، هر ۶ متهم، از جمله قاتل، به اتهام مشارکت در نزاع دسته‌جمعی منتهی به قتل بازداشت‌مستندتای پرونده‌های قضایی نشان می‌دهد که عامل اصلی درگیری‌های خیابانی، دور دور در ساعات پایانی شب، مستی و حمل سلاح سرد است.مطابق دستور دادستانی، خودروهای رانندگان مست و افرادی که اقدام به سه دور می‌کنند و موجب ایجاد مزاحمت برای مردم و ناراضی‌توان مسافران می‌شوند، به مدت حداقل ۶ ماه توقیف خواهند شد.

آزادی گروگان ۱۴ ساله با ۲ ساعت تعقیب و گریز در قزوین

فرمانده انتظامی بوئین زهرا از رهایی گروگان ۱۴ ساله اهل شهرستان بوئین زهرا از چنگال آدم ربایان خبر داد. به گزارش رکتا، سرسرهنگ علی زربینی، فرمانده انتظامی شهرستان بوئین زهرا در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی دریافت گزارشی از گروه‌کنگبری مبنی بر ربودن نوجوان ۱۴ ساله توسط افراد ناشناس در شهرستان بوئین زهرا، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با تلاش بی‌وقفه و اقدامات فنی کارآگاهان پلیس، آدم ربایان در یکی از محلات شهرستان قزوین شناسایی و به علت حساسیت موضوع بلافاصله تیمی از ماموران پلیس آگاهی شهرستان و عوامل کارآگاه پلیس آگاهی استان جهت بررسی موضوع وارد عمل شدند.فرمانده انتظامی شهرستان بوئین زهرا در ادامه اظهار کرد: تیمی‌های زبده پلیس آگاهی تلاش گسترده را برای رهای سازی فرد ربوده شده آغاز کردند که با انجام اقدامات تخصصی سرخ‌های از محل نگهداری گروگان در شهر قزوین به دست آوردند. سرسرهنگ زربنی با اشاره به اینکه تلاش ۲ ساعته ماموران پلیس منجر به رهایی گروگان و دستگیری یک نفر از آدم ربایان شد، خاطرنشان کرد: ۲ نفر از آدم ربایان از محل متواری و تلاش برای دستگیری آنان ادامه دارد.

مردم‌سالاری

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

انهدام باند بزرگ جعل طلا و سکه در پایتخت



رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: یک باند بزرگ جعل طلا و سکه که با استفاده از طلاهای آب‌شده تقلبی اقدام به کلاهبرداری گسترده از طلافروشی‌های تهران کرده بود، با تلاش همکاران پرتلاشم شناسایی و متلاشی شد و در این رابطه یک کیلو طلای آب شده و ۲۰ عدد سکه تقلبی کشف شد.

سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: در پی وقوع یک سرقت پیچیده از طلافروشی واقع در خیابان خلیج فارس، که منجر به کلاهبرداری

سارقان منزل حین سرقت دستگیر شدند

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان منزل در محله یاختجی آباد خبر داد و گفت: متهمان دارای سابقه سرقت می باشند. سرسرهنگ «حسین مافی» سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: در پی اجرا طرح ارتقای امنیت اجتماعی، تیم عملیات کلانتری ۱۳۰ نازی آباد گشت زنی‌های هفتمند را آغاز نموده که در محله یاختجی آباد سه نفر باظاهر مشکوک که در حال تخریب قفل درب ورودی یکی از منازل مسکونی بودند را مشاهده و سریعاً جهت دستگیری آن‌ها اقدام کردند.سرهنگ مافی ادامه داد: متهمان با مشاهده ماموران پلیس با پای پیاده متواری شدند. ماموران دستور ایست صادر کردند ولی متهمان بدون توجه به دستورات صادر شده به فرار ادامه دادند که در ادامه با استفاده از قانون به کارگیری سلاح و قبضه سلاح سرد و آلات و ادوات سرقت کشف شده.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت افزود: متهمان به جرم خود مبنی بر سرقت امانک خصوصی منازل اعتراف نموده که با بررسی‌های بیشتر مشخص گردید که متهمان دارای سابق متعدد می باشند و به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند که جهت سیر مراحل قانونی به همراه پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.سرهنگ حسین مافی به شهروندان توصیه کرد: با ارتقای سیستم امنیتی امانک خصوصی با نصب دوربین‌های مدارسته و دزدگیر امانک سرسرت را به حداقل برسانند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتماً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: کارآگاهان در نخستین گام سا بررسی دوربین‌های مدار بسته و بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوبن جرم، موفق به شناسایی متهم زن شد. در ادامه و با مراجعه به اتحادیه طلافروشان، مشخص شد که شکایات مشابه دیگری نیز از طلافروشان دریافت شده است. همچنین، در جستجوی سایر سرخ‌نخ‌ها، مشخص شد که فردی دیگر نیز با استفاده از کارت اعتباربانک ملیلی از یک مغازه‌ار کلاهبرداری کرده است.وی افزود: با پیگیری کارآگاهان، این متهم در

باند زورگیران تهران متلاشی شد

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۴ زورگیری حرفه‌ای با تحقیقات ماموران کلانتری فرجام خبر داد. سرهنگ «امیر هوشنگ امیری» سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو وقوع سرقت به شیوه زورگیری در محدوده حوزه استحفاظی، دستگیری عاملان این سرقت در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۳۶ فرجام قرار گرفت. وی گفت: ماموران با اقدامات فنی پلیسی و رصد دوربین‌های مدارسته محل حادثه هویت ۴ زورگیر شناسایی و مشخصات ظاهری آن‌ها در اختیار کلیه واحدهای گشتی قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: تحقیقات پلیسی ادامه تا اینکه روز گذشته سارقان در حالی که قصد سرقت از یکی از شهروندان را داشتند شناسایی شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی گفت: ماموران در یک عملیات منسجم و پلیسی و ایجاد طرح مهارموفق به دستگیری هر چهار نفر شدند. وی توضیح داد: در بازرسی اولیه از آنها یک قبضه سلاح سرد و دو دستگاه تلفن همراه خاموش و متهمان اعتراف کردند به تازگی آن‌ها را سرقت کرده‌اند.سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان در کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت و زورگیری، تهدید و ارباب شهروندان اعتراف کردند. تا کنون ۶ نفر از مال باختگان شناسایی شدند که شناسایی دیگر شکات در دستور کار پلیس قرار داد. سرهنگ امیری در پایان خاطر نشان کرد : شهروندان با رعایت توصیه‌های پلیسی از گریزی با زورگیران خودداری کرده و در صورت رویت موارد سرقت و زورگیری سریعاً با سامانه ۱۱۰ تماس حاصل فرمایند.

زندان پایان راه سارق محتویات خودرو



نموندند که تا کنون چهار نفر از شکات پرونده شناسایی شدند و برای کشف جرائم احتمالی قضائی قرار گرفتند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شماره ۱۴۰۳/۱۸۱۸۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک به‌شهر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی عمری عنسری مایانی فرزند عزیز نسبت به شن‌دانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی مساحت ۴۲۸۰ متر مربع شماره کلاسه ۱۴۰۳/۴۶-۱۴ قسمتی از پلاک ۳۷۱۹ فرعی از ۲۶ - اصلی واقع در اراضی باز محله بخش ۱۷ ثبت بهشهر مالکیت خریداری شده از مالک رسمی شعبانعلی اسدپور به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه و تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م.الف: ۱۵۸۱۵۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۳

محمد حسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قسنون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۷/۱۰-۳۲۹۰-۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای سید ضیاءالدین کیا فرزند سید امان اله به شماره شناسنامه ۱۳۰ صادره از سمنان نسبت به ۱۳۱۵ سهم مشاع از ۲۴ سهم شن‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۱۵ متر مربع پلاک ثبتی ۱۲۴۵۱۰ واقع در بخش یک سمنان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۸۲۱۱۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۵

روانبخش قنبری
رئیس ثبت اسناد و املاک

حوادث ۵

پرونده

مرگ دختر رزمی کار در مسابقات

زیرزمینی قفس توری

پرونده مرگ دختر ۱۹ساله درقفس توری یک باشگاه ورزشی غیرمجاز درحالی وارد مرحله جدیدی شد که صاحبان خون روز دوشنبه گذشته از خون خواهی دختر رزمی کار گذشتند و بدین ترتیب تنها متهم این پرونده جنایی از قفس توری بیرون آمد. سوم شهریور گذشته قاضی ویژه قتل عمد مشهد درپی گزارش مرگ مشکوک دختر۱۹ساله‌ای،بلافاصله به سوی پزشکی قانونی حرکت کرد چرا که پزشکان هنگام معاینه جسد به آثاری از کبودی و ضربه به پیکر وی رسیده بودند.دقایقی بعد بررسی‌های تخصصی نشان می داد دختر مذکور که از ۴روز قبل به یکی از مراکز درمانی منتقل شده بود و درکما به سر می‌برد، به دلیل خونریزی مغزی جان خود را از دست داده است.

به گزارش رکتا، این ماجرا که به فرضیه جنایت گسره خورده بود، بی درنگ زیرذره بین تحقیقات قرار گرفت و مشخص شد دختر۱۹ ساله در یک باشگاه ورزشی هنرهای رزمی، هنگام مبارزه تمرینی با پسر۲۴ ساله رزمی کار جان باخته است. طولی نکشید که با دستورهای محرمانه قاضی دکترصادق صفری، متهم این پرونده جنایی که «شهرپوز» نام دارد، شناسایی شد و مقابل میز عدالت قرار گرفت. این جوان دانشجوی در همان تحقیقات مقدماتی اعتراف کرد برای طی کردن مراحل دریافت کمربندهای رزمی در رشته کیک بوکس وارد باشگاه زیر زمینی درپولوار امامت شده است اما قصد کشتن آن دختر هنگام مبارزه تمرینی را نداشتن چرا که به او علاقه مند بود و قصد ازدواج با سارا را داشت. فقط درحال مبارزه او را به روی تشک کوبیده که این حادثه تلخ رخ داده است. پس از آن که «شهرپوز»(متهم)صحنه حادثه را در برابر قاضی شعبه ۲۰۸ دادرسی عمومی وانقلاب و در حضور متخصصان هنرهای رزمی و پزشک قانونی بازسازی کرد، این پرونده در مسیر تحقیقات تکمیلی قرار گرفت اما در همین حال دوشنبه گذشته، صاحبان خون دختر ۱۹ساله که در فضای مجازی نیز مخاطبان زیادی داشت، با مراجعه به شعبه ویژه جنایی مشهد، از خون خواهی پسر ۲۳ساله دانشجو گذشتند و با دریافت ۸۰۰ میلیون تومان وجه نقد و یک قطعه زمین با ارزش، رضایت خود را به مقام قضایی اعلام کردند. بدین ترتیب «شهرپوز» از قفس توری مرگ «سارا» بیرون آمد تا این پرونده جنایی دیگر مراحل قانونی را طی کند.

حادثه

مشاهده شدن تتو کاران مرد در یک آرایشگاه زنانه در کرج

رئیس اتاق اصناف البرز گفت: ورود و حضور مردان به آرایشگاه‌های زنانه این استان ممنوع است و درصورت مشاهده با خطایان برخورد قانونی می‌شود. محمد دادخواه رئیس اتاق اصناف البرز گفت: به دنبال گزارش‌های مردمی مبنی بر مشاهده شدن تتوکاران مرد دریک آرایشگاه زنانه درکرج ، بازسان اتاق اصناف و معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز در محل حاضر شدند و مشخص شد تعدادی مردتتوکار در واحد مذکور مشغول به کار هستند.به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی اضافه کرد: بلافاصله موضوع جهت رسیدگی به مراجع قضایی ارجاع شد.دادخواه تاکید کرده‌رگونه خدمات تهاجم پوستی اعم از خالکوبی و امثال آن در تمام واحدهای صنفی اعم از آرایشگاههای مردانه و زنانه ممنوع است و در صورت مشاهده برخورد قانونی خواهد شدوی افزود: خدمات دهی آقایان در آرایشگاه‌های زنانه و بالعکس جرم بوده و اتاق اصناف مرکز استان البرز با جدیت با این موضوع برخورد می‌کند.

تصادف شامگاهی در خراسان رضوی پنج مصدوم بر جا گذاشت

مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشسکده علوم پزشکی تربت‌جام گفت: تصادف ۲ خودروی سواری در شهرستان صالح آباد پنج مصدوم برجای گذاشت. بنه گزارش رکتا، علی لطفی مدیر حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشسکده علوم پزشکی تربت‌جام، از وقوع یک تصادف در جاده صالح آباد خبر داد و گفت: این تصادف ساعت ۱۸:۳۹ دقیقه ۱۷ آبان ماه بین دو دستگاه خودروی سواری در جاده صالح آباد به «عتوه» رخ دادوی افزود: بلافاصله پس از وقوع حادثه، آمبولانس ایستگاه‌های صالح آباد و نعتو به محل اعزام و پنج مصدوم به بیمارستان شهدای صالح آباد منتقل شدند.

جزئیات انفجار حسینیة ارشاد همدان

حسینیة ارشاد همدان صبح دیروز دچار انفجار شد. به گزارش رکتا، مدیرعامل آتش نشانی همدان گفت: ساعت ۴ و ۵۲ دقیقه صبح دیروز بر اثر نشت گاز در بخشی از آشپزخانه حسینیة ارشاد و ایجاد انفجار، بلافاصله نیروهای امدادی در قالب دو تیم عملیاتی به محل اعزام شدند. روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان، صادق پورسینا درباره این حادثه گفت: در این حادثه یک بانوی حدود ۵۰ساله زیر آوار بوده که توسط عوامل آتش نشانی خارج و تحویل نیروهای اورژانس شده است. وی اظهار کرد: دو نفر دیگر که یکی پدر خانواده و مسئول نگهداری از حسینیة بود نیز سالم است.این مسوول گفت: در اثر موج انفجار بخشی از فضای پیرامونی ساختمان دچار خسارت شده است.پورسینا اظهار کرد: بر اثر موج این انفجار ساختمان‌های اطراف هم دچار خسارتی در بخش‌های چهاره‌های بیرونی مانند پنجره‌ها، شیشه‌ها و کرکره‌ها شدند و چند دستگاه خودرو عبوری و متوقف هم دچار صدمه و خسارت شدند.

آگهی فقدان سند مالکیت

شیشوا مددیاری آده با تسلیم دو برگ استمشهاد محلی مصدق، مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۱۷۰۲/۱ فرعی از ۹ - اصلی واقع در بخش ۵- ارومیه را مفقود نموده است. برابر سوابق ثبتی سند مالکیت فوق ذیل ثبت ۱۰۰۵۲۷-۰۳۱۲۰۰۱۳۹۶۲ - به نام شیشوا مددیاری آده صادر و تسلیم شده است. برابر تبصره یک الحاقی ماده ۱۲۰ - آئین نامه قانون ثبت سند مالکیت المثنی صادر خواهد شدد لذا مراتب را در دفتر مربوطه یادداشت‌نمائید هر موقع مالک و یا اشخاص دیگر با در دست داشتن اصل سند مالکیت مبادرت به انجام معامله نماینداز انجام معامله خودداری و سند مالکیت را اخذ و جهت ابطل و ضبط در پرونده ثبتی به این اداره ارسال دارند.

رونوشت: ستاد اجرایی حضرت امام خمینی (ره)

شناسه آگهی: ۱۸۲۱۲۶۵

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۸/۱۹

علی پیران - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای بهرام دوستی شیخ سرسمت با تسلیم دو برگ استمشهاد محلی مصدق، مدعی هستندد که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۲۹۵۱ فرعی از ۳۵۱۹ - اصلی واقع در بخش ۴ - ارومیه را که به شماره چاپی ۶۹۰۳۶۱ ودفتر الکترونیک ۱۰۰۵۲۷۰۰۳۱۲۰۰۱۴۰۲ - آقای بهرام دوستی شیخ سرسمست صادر و تسلیم شده را به علت نامعلوم مفقود نموده است. مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ - آئین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا هر کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سبوری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

شناسه آگهی: ۱۸۲۱۱۴۴

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۸/۱۹

علی پیران - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک